infracción de los artículos 145 del Decreto 2811 de 1974; 211 del 1541 de 1978 y 41 del Decreto 3930 de 2010. 

ARTÍCULO TERCERO: Imponer como sanción al señor Jaime Antonio García Osorio como consecuencia de 
la anterior declaratoria, una multa por un valor de UN MILLÓN OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
($1.872.600 m/c). 

PARÁGRAFO PRIMERO: El sancionado tendrá un término de tres (3) meses contados a partir de la ejecutoria 
del presente acto administrativo, para efectuar el pago de la respectiva multa. 

PARÁGRAFO SEGUNDO: Remitir copia del presente acto administrativo a la Subdirección Administrativa